[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2023                          п. Недокура                                           № 23-98р

О внесении изменений в решение от 27.02.2023г №22-92р «утверждение графика приема граждан депутатами Недокурского

сельского Совета депутатов на   2023 год»

Руководствуясь статьей 7, 21 Устава Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского края  Недокурский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение от 27.02.2023г №22-92р «Утверждение графика приема граждан депутатами Недокурского сельского Совета депутатов на   2023 год»:

1.1 Утверждить график приема граждан депутатами Недокурского сельского Совета депутатов на   2023 год, согласно приложению к настоящему решению.

1.2 Признать утратившим силу  решение  от 27.02.2023 № 22-92р «Утверждение графика приема граждан депутатами Недокурского сельского Совета депутатов на   2023 год».

           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную, народному образованию и правопорядку.

3. Решение вступает в силу с  01.05.2023 года, подлежит  опубликованию в периодическом издании «Недокурская Газета» и  размещению на официальном сайте администрации  Недокурского сельсовета.

Председатель сельского Совета депутатов              О.М.Ярусова
Глава Недокурского сельсовета

В.И.Просовая
   Приложение к решению
                                                                                      Сельского Совета от 28.04.2023  № 23-98р

График приема граждан
депутатами  Недокурского сельского Совета на 2023 год

	№ п/п
	дата
	время (час)
	Ф.И.О. депутата по согласованию

	5
	13.05.2023
	16.00-17.00
	В.В.Анкудинова

	6
	09.06.2023
	16.00-17.00
	О.В.Соловьева

	7
	14.07.2023
	16.00-17.00
	И.Л.Нурбекова

	8
	11.08.2023
	16.00-17.00
	О.В.Соловьева

	9
	08.09.2023
	16.00-17.00
	О.М.Ярусова

	10
	13.10.2023
	16.00-17.00
	В.В.Анкудинова

	11
	10.11.2023
	16.00-17.00
	О.В.Соловьева

	12
	08.12.2023
	16.00-17.00
	И.Л.Нурбекова